
UCHWAŁA NR XLV/268/2022 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Miasta i Gminy Pilica w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Perła Jury” z siedzibą w Siamoszycach, do roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 387 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXII/143/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 6 października 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w Łazach Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy  

uchwala: 

§ 1. Miasto i Gmina Pilica deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Perła Jury” oraz wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Perła Jury”, do roku 
2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz wyznaczenie przedstawiciela Miasta Gminy Pilica do prac w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” z siedzibą w Siamoszycach powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB8A6A7-A456-418E-B4A8-BEA2461668B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba kontynuacji członkostwa Gminy Pilica w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” 
z siedzibą w Siamoszycach do 2030 roku podyktowana jest rozpoczynajacą się nową perspektywą finansową 
na lata 2021-2027. 

Uchwałą nr XXIII/143/2008 z dnia 6 pażdziernika 2008 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” Rada Miasta i Gminy w Pilicy wyraziła zgodę na przystąpienie Gminy 
Pilica do w/w Stowarzyszenia jako członka zwyczajnego. 

Uchwałą nr IV/15/2014 z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie woli kontynuacji czlonkostwa Gminy Pilica 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” z siedzibą w Łazach w okresie programowania 2014-
2020, Rada Miasta i Gminy w Pilicy wyraziła wolę kontynuacji czlonkostwa Gminy Pilica w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w okresie realizacji Programu Rowoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 

W związku z kończącym się okresem programowania 2014 – 2020 zasadnym staje się kontynuacja 
członkostwa Gminy Pilica w przedmiotowym Stowarzyszeniu, gdyż członkostwo Gminy Pilica 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w nowej perspektywie finansowej umożliwi 
pozyskiwanie środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadań własnych 
Gminy, a także przyczyni się do jej promocji. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB8A6A7-A456-418E-B4A8-BEA2461668B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



